PAGE
5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» июля 2019г.

	№
	84/ 460-4

	пос. Жарковский

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Жарковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Жарковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004  №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского  района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Жарковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», по многомандатным избирательным округам в количестве 15 человек, в том числе: по Центральному пятимандатному избирательному округу №1 – 5 человек, Школьному пятимандатному избирательному округу №2 – 5 человек, Октябрьскому пятимандатному избирательному округу №3 – 5 человек (прилагается).
10 июля 11 часов 10 мин.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Жарковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Жарковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатным избирательным округам.
2. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Жарковского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва, включенных в заверенный список избирательного объединения «Жарковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
3. Направить информацию о заверении списка кандидатов в газету «Жарковский вестник».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова

	            ЗАВЕРЕН                                           территориальной  избирательной комиссией  Жарковского района                                      от 11.07. 2019г. 84/460-4

	Приложение

к постановлению   территориальной избирательной комиссии Жарковского района

от 11.07. 2019г. 84/460-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Жарковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых Жарковским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
	Центральный пятимандатный избирательный округ №1:

1). Захаренкова Людмила Владимировна, дата рождения – 22 июня 1966 года, место рождения – Тверская область, пос. Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	2). Иванова Галина Степановна, дата рождения – 19 декабря 1974 года, место рождения – Смоленская область, Смоленский район, д. Нагать, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	3). Хлюстова Валентина Сергеевна, дата рождения – 15 апреля 1954 года, место рождения – Тверская область, Западнодвинский район, д.Соковичено, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	4). Баскова Ирина Валерьевна, дата рождения – 22 мая 1975 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	5). Иванова Светлана Владимировна, дата рождения – 29 ноября 1971 года, место рождения – Тверская область. Жарковский район, дер.Королевщина, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, деревня Королевщина

	Школьный пятимандатный избирательный округ № 2

6). Трандин Роман Александрович, дата рождения – 2 мая 1982 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	7). Гайдов Валерий Дмитриевич, дата рождения – 14 января 1950 года, место рождения – Тверская область, Бельский район, дер.Песок, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, село Щучье,

	8). Сергеев Александр Николаевич, дата рождения – 6 января 1957 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, д.Зеленьково, адрес места жительства – Тверская область, Западнодвинский район, город Западная Двина

	9). Беляева Елена Владимировна, дата рождения – 2 декабря 1987 года, место рождения – Твнрская область, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	10). Тихонов Сергей Викторович, дата рождения – 13 марта 1971 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	Октябрьский пятимандатный избирательный округ № 3

11). Поляков Михаил Петрович, дата рождения – 2 февраля 1958 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, пос.Лонно, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	12). Копаева Светлана Владимировна, дата рождения – 2 августа 1961 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	13). Иванов Валерий Петрович, дата рождения – 28 июня 1951 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	14). Денисов Михаил Алексеевич, дата рождения – 5 мая 1993 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

	15). Киселев Андрей Михайлович, дата рождения – 8 января 1969 года, место рождения – Калининская область, Нелидовский район, пос.Жарковский, адрес места жительства – Тверская область, Жарковский район, поселок Жарковский

PAGE